ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2023 年 7 月

 お客さま 各位

SDGs 債券への投資を通じた社会貢献について

当金庫は、2023 年 4 月から 2023 年 6 月にかけて下記の通り SDGs 債券（サスティナ

ビリティボンド、ソーシャルボンド、グリーンボンド等）に投資しましたのでお知らせします。

当金庫は 2020 年 4 月に SDGs 宣言を行っており、当金庫の目指す持続可能な社会

への貢献につながることを期待して SDGs 債券への投資を行っています。

当金庫は今後も適切な投資を通じ、SDGs 推進に貢献して参ります。

記

【購入した債券の概要】

発行日 発行体名 回号

2023/4/27 SOMPO ホールディングス 1
2023/5/ 2 三菱地所 142
2023/5/ 9 住友不動産 112
2023/5/25 西日本高速道路 77
2023/6/ 1 東急不動産 29
2023/6/ 8 住友不動産 113

以上